МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 » 02 20 24   № 663

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 24.02.2016 № 271

«Об утверждении состава

общественного совета по вопросам

нормирования в сфере закупок

при Администрации города

Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 21.07.2014

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

постановлениями Администрации города от 08.10.2015 № 7084 «Об утверж-

дении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормиро-

вании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения», от 24.12.2015 № 9048 «Об общественном совете по вопросам

нормирования в сфере закупок при Администрации города Сургута»,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.02.2016 № 271

«Об утверждении состава общественного совета по вопросам нормирования

в сфере закупок при Администрации города Сургута» (с изменениями

от 22.03.2016 № 422, 06.10.2016 № 1872, 09.02.2018 № 187, 12.12.2019 № 2662,

21.08.2020 № 1260, 09.08.2021 № 1276, 06.10.2021 № 1665, 04.08.2022 № 1357)

следующее изменение:

в приложении к распоряжению слова «начальник отдела сопровождения

мероприятий бюджетного учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный

университет» (по согласованию)» заменить словами «руководитель отдела

сопровождения мероприятий бюджетного учреждения высшего образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный

университет» (по согласованию)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко